TROFEO PARMA FC
12-07-2013

CLASSIFICA GARA 1

POS No CONDUTTORE

4 ANDREA
6 GUIDO
1 MICHELE
2 PEPPE
3 ANTONIO

GORWNE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 12 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA G

HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN

00 00 00 00 OO

TEMPO

6'12.855
6'42.821
6'43.643
6'52.393
6'52.649

DISTACCO GIRO VELOCE

181.518 Km/h 47.751
29.966 50.525
30.788 49.570
39.538 50.394
39.794 50.509

| GIRO VELOCE 7° ANDREA

47.751 177.169Km/h |

ORA INIZIO (

)

ORAFINE ( )
REG-1.99.GIR / 1

AWO NN

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



